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		 Genel Kurul İlanı 28 Mart 2024

		RİSK YÖNETİCİLERİ DERNEĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI ‘NDAN Derneğimizin, Olağan Genel Kurul Toplantısı 28.03.2024 Çarşamba günü saat 15:30’da İş Kuleleri Kule 1 Kat 35 Levent Beşiktaş İstanbul adresinde, belirtilen tarihte çoğunluk sağlanamadığı takdirde 15.04.2024 Pazartesi günü saat 15:30’da İş Kuleleri Kule 1 Kat 41 Levent Beşiktaş İstanbul adresinde nisapsız olarak yapılacaktır. Sayın üyelerin toplantıya katılmaları saygı […]
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		 Yeni Yıl Kokteyli – 20 Aralık 2023 Çarşamba, Türkiye İş Bankası Kuleleri’nde

		Değerli Üyelerimiz, Geleneksel Yeni Yıl Kokteylimizi 20 Aralık 2023 Çarşamba günü saat 18:30’da Türkiye İş Bankası Kuleleri’nde, Prometeia sponsorluğunda gerçekleştireceğiz. Kokteylimizde sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyacağız. Katılımınızı, isim ve soyisim bilgileriniz ile birlikte en geç 15 Aralık 2023 Cuma akşamına kadar Risk Yöneticileri Derneği adresine e-posta göndermek suretiyle bildirmenizi rica ederiz. Saygılarımızla, Risk Yöneticileri Derneği […]

		Devamı
	


                                                        
		
			
				by Risk Yöneticileri Derneği,
			
	
				13/10/2023,
			
	
				0 Comments			


		 “Yılın Yükselen Risk Yöneticisi Ödülü” – Başvurular 8 Aralık 2023’e kadar uzatılmıştır

		24.11. 2023 Risk Yöneticileri Derneği “Yılın Yükselen Risk Yöneticisi Ödülü” Duyurusu Risk Yöneticileri Derneği (RYD) olarak Türkiye’de risk yönetimi mesleğinin tanıtımını yapmak ve mesleğimizle ilgili farkındalığı arttırmak, meslek ilkelerinin gelişmesini ve uluslararası standartlar çerçevesinde uygulanmasını sağlamak temel önceliklerimiz arasında yer almaktadır. Bu kapsamda, risk yönetimi alanında önemli faaliyetlerde bulunan ve mesleğin gelişimine katkıda bulunan risk […]
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		 SS&C “İstanbul Financial Risk Summit” Etkinliği-  5 Ekim 2023 Perşembe

		Değerli üyemiz, “İstanbul Financial Risk Summit” etkinliğimizi SS&C sponsorluğunda, 5 Ekim 2023 Perşembe günü saat 14:00’ten itibaren Grand Wyndham Levent Hotel İstanbul’da gerçekleştireceğiz. Düzenleyici otorite ve alan uzmanı konuşmacılar ile birlikte gündemdeki konuları değerlendirme şansı bulacağımız yarım gün süreli etkinliğimize linki kullanarak kayıt yaptırabilirsiniz. Konferansımızda sizleri aramızda görmekten mutluluk duyacağız. Saygılarımızla, Risk Yöneticileri Derneği Yönetim […]
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		 “Yılın Yükselen Risk Yöneticisi Ödülü” – Kazanan Belli Oldu

		2023 yılı Yılın Yükselen Risk Yöneticisi Ödülü başvurularını değerlendirmek üzere Derneğimiz Yönetim Kurulu tarafından görevlendirilen, Yılın Yükselen Risk Yöneticisi Ödül Komitesi (Komite) tarafından yapılan çalışmalar sonuçlandırılmış ve uygun görülen aday Yönetim Kurulu onayına sunulmuştur. Adayların mesleğe katkı, aktif şekilde katılım gösterilen veya liderlik edilen projeler ve kişisel gelişim gibi kriterler çerçevesinde Komite tarafından değerlendirilmesi ve […]
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		 Genel Kurul İlanı – 31 Mart 2023

		RİSK YÖNETİCİLERİ DERNEĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI ‘NDAN Derneğimizin, Olağan Genel Kurul Toplantısı 31.03.2023 Cuma günü saat 15:30’da İş Kuleleri Kule 1 Kat 41 Levent Beşiktaş İstanbul adresinde, belirtilen tarihte çoğunluk sağlanamadığı takdirde 13.04.2023 Perşembe günü aynı gündemle aynı yer ve saatte nisapsız olarak yapılacaktır. Sayın üyelerin toplantıya katılmaları saygı ile rica olunur. Yönetim Kurulu adına […]
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		 SAS & Linktera Etkinliği ve Yeni Yıl Kokteyli – 15 Aralık 2022 Perşembe, Soho Hause İstanbul’da

		Değerli üyemiz, “Sürdürülebilir Risk Yönetimi ve 2023 Trendleri” Etkinliği ve “Yeni Yıl” Kokteylimizi 15 Aralık 2022 Perşembe günü saat 15:00’dan itibaren Soho House İstanbul’da gerçekleştireceğiz. Yarım gün süreli olarak düzenlenen konferansımızın sponsoru SAS ve Linktera firmaları olup konferansımızın ardından, yine Soho House İstanbul’da geleneksel “Yeni Yıl” kokteylimiz ile etkinliğimize devam edeceğiz. Katılım kaydınızı linki kullanarak yapabilir, […]
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		 “Yılın Yükselen Risk Yöneticisi Ödülü” – Başvurular 4 Kasım 2022’ye kadar

		4 Ekim 2022 Risk Yöneticileri Derneği (RYD) olarak Türkiye’de risk yönetimi mesleğinin tanıtımını yapmak ve mesleğimizle ilgili farkındalığı arttırmak, meslek ilkelerinin gelişmesini ve uluslararası standartlar çerçevesinde uygulanmasını sağlamak temel önceliklerimiz arasında yer almaktadır. Bu kapsamda, risk yönetimi alanında önemli faaliyetlerde bulunan ve mesleğin gelişimine katkıda bulunan risk yöneticilerini desteklemek amacıyla, Derneğimiz tarafından her yıl “Yılın […]
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		 Prometeia Banking & Insurance Day Etkinliği – 5 Ekim 2022 Çarşamba

		Değerli üyemiz, “Prometeia Banking & Insurance Day” Etkinliğini 5 Ekim 2022 Çarşamba günü saat 09:00’dan itibaren Wyndham Grand İstanbul Levent Hotel’de gerçekleştireceğiz. Derneğimiz, CFA Society İstanbul ve Prometeia Firması birlikteliğinde gerçekleştirilecek etkinliğimiz yüz yüze olacaktır. Program detaylarına linki kullanarak ulaşabilirsiniz. Etkinliğe kayıt için promtrevent@prometeia.com adresine isim, unvan ve çalıştığınız kurum bilgisini iletmenizi rica ederiz. Etkinliğimizde sizleri aramızda görmekten mutluluk […]
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		 Moody’s Analytics ve GTECH Etkinliği ve Yaza Merhaba Kokteyli

		Değerli üyemiz, “Risk and Finance Practitioners Conference 2022 – Turkey” Etkinliği ve “Yaza Merhaba” Kokteylimizi 2 Haziran 2022 Perşembe günü saat 13:30’dan itibaren InterContinental Hotel İstanbul’da gerçekleştireceğiz. Uzun bir aradan sonra yüz yüze gerçekleştireceğimiz yarım gün süreli olarak düzenlenen konferansımızın sponsoru Moody’s Analytics ve GTECH firmaları olup konferansımızın ardından, yine InterContinental Hotel’de geleneksel “Yaza Merhaba” […]
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